

СОГЛАСОВАНО  
ООО "Технология коммунального сервиса"

март 2024 г.

|   |  |
|---|--|
| <b>Сметный расчет по установке усиленных въездных ворот на внутридомовой территории гостиничного комплекса «КА Гринвуд»</b> |  |
| <b>Объект:</b>  | Нежилое здание, внутридомовая территория |
| <b>Адрес объекта:</b>   | г. Екатеринбург, ул. Прониной 27         |
| <b>Конструкция:</b>   | Сборный секционный, материал заказчика   |

| № п/п         | Наименование работ  | Ед.изм. | Кол-во | Стоимость материалов |               | Стоимость работ |               | Общая стоимость |
|---------------|---|---------|--------|----------------------|---------------|-----------------|---------------|-----------------|
|               |   |         |        | За ед.               | Всего         | За ед.          | Всего         |                 |
| 1             | Монтаж металлоконструкции (Сварочные работы по установке калитки на столбы, работы по переносу секций забора.)  | шт      | 1      | 5,000                | 5,000         | 7,500           | 7,500         | 12,500          |
| 2             | Сварочные работы по производству металлоконструкции (Создание новых створок из профильной трубы 60*60 мм (толщина - 3мм), заполнение створок профильной трубой 25*25 мм (толщина - 2мм) | м       | 14     | 490                  | 6,860         | 8,750           | 8,750         | 15,610          |
|               |   | м       | 12     | 165                  | 1,980         | 8,750           | 8,750         | 10,730          |
| 3             | Установка столбов (монтаж основания из профильной трубы 80*80 мм (толщина - 3мм), установка швелера, земляные работы)   | м       | 12     | 620                  | 7,440         | 10,000          | 10,000        | 17,440          |
| 4             | Комплект креплений  | шт.     | 3      | 1,200                | 3,600         | 0               | 0             | 3,600           |
| 5             | Закупка и доставка бетона   | куб.м.  | 1      | 3,230                | 3,230         | 4,000           | 4,000         | 7,230           |
| 7             | Восстановление благоустройства (Заделка канав, отверстий, созданных в результате проведения работ)  | кв.м.   | 2      | -                    | -             | 1,000           | 2,000         | 2,000           |
| 8             | Доставка материалов (раздельно: металл, расходные материалы)  | -       | 1      | -                    | -             | 3,500           | 3,500         | 3,500           |
| 10            | Покраска конструкций из черного металла (грунт, краска)   | кг      | 2.7    | 600                  | 1,620         | 300             | 810           | 2,430           |
| 11            | Подготовка территории (Проведение земляных работ)   | -       | 1      | 1,000                | 1,000         | 2,500           | 2,500         | 3,500           |
| 12            | Накладные расходы   | -       | 1      | 2,000                | 2,000         | 0               | 0             | 2,000           |
| <b>ИТОГО:</b> |   |         |        |                      | <b>32,730</b> |                 | <b>47,810</b> | <b>80,540</b>   |